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LANDBRUKSVEIER VED AUKEÅSEN, GNR. 33, BNR. 1 I RØYKEN KOMMUNE. 
MELDING OM PLANLAGT OPPRUSTINGA V LANDBRUKSVEIER. 

Våre arkivundersøkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk tid i området. 
Derimot er det registrert en gammel vei som blir direkte berørt av veiutbyggingen. (se vedlegg) 

Selv om det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk tid i området i våre arkiver, kan slike 
likevel finnes . Slike kulturminner kan feks. være ulike typer av fangstanlegg, kullgroper, 
jemvinneanlegg, milebunner, boplasser, gamle steingerder og gamle veifar, som i de fleste tilfeller vil 
være synlige. Inngrep i marka vil videre kunne avdekke indikatorer på automatisk freda kulturminner 
under markoverflaten. De vanligste indikatorene i så måte er kullkonsentrasjoner og jernslagg. 

Vi anser det omsøke området som interessant og må foreta en befaring der den nye veien er planlagt 
bygget. 

En slik befaring må komme i stand ved avtale med ansvarlige fylkesarkeolog eller en representant for 
henne. 

Fylkesarkeolog Inger Liv Gøytil Lund kan treff es på telefonnr.: 32808668 

~:~ 
fylkeskonservator 

Vedlegg: __ ,.Kopi av skjema for registrering av faste kulturminner i Norge. 
Kopi: VUniversitetet i Oslo, IAKN 
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Deres ref: vei 98 . 12/aah 

LANDBRUKSVEIER VED AUKREÅSEN, GNR. 33, BNR. 1 I RØYKEN KOMMUNE. 
MELDING OM PLANLAGT OPPRUSTINGA V LANDBRUKSVEIER. 

Vi refererer til vårt brev datert 13 .08.98 og telefonsamtale med fylkesarkeologen. 

Vi har for tiden likevel ingen kapasitet til å foreta en befaring i området. 

Dersom det først under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda kulturminner, må arbeidet 
straks stanses i den utstrekning det kan berøre kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om 
kulturminner av. 9. juni 1978 § 8.2. 

Med hilsen 
(.7 

~ 
Åse Klundelien 
fylkeskultursjef 
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